UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

 Số:         /QĐ-UBND-TĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Sa Đéc, ngày         tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho cá nhân có thành tích xuất sắc

trong Hội thi “Trái xoài ngon” Đồng Tháp năm 2023

    CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 15/02/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ Thành phố tại Tờ trình số 796/TTr-PNV

ngày 25 tháng 7 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen cho ông Khảo Ngọc Chơn, ĐKTT: ấp Đông Giang, xã

Tân Khánh Đông, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp vì đã đạt giải nhất thể loại

“Xoài tượng da xanh” trong Hội thi “Trái xoài ngon” Đồng Tháp năm 2023.

Điều 2. Mức thưởng kèm theo Giấy khen cho cá nhân được thực hiện theo quy

định tại điểm c  khoản 1 Điều 73 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm

2017 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Thành phố,

Trưởng Phòng Nội vụ Thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Tân Khánh Đông và

ông Khảo Ngọc Chơn căn cứ Quyết định thi hành./.

 Nơi nhận:       CHỦ TỊCH

 - Như Điều 4;

 - CT và các PCT.UBND Thành phố;

 - Kho bạc Nhà nước Sa Đéc;

 - Lưu: VT.

 Nguyễn Văn Hon

		2023-08-04T21:34:23+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T09:05:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T09:05:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T09:06:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!